证券代码：300418        证券简称：昆仑万维        公告编号：2023-115

昆仑万维科技股份有限公司

关于全资子公司向银行申请授信

并由公司提供担保的公告

昆仑万维科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 12月 7日召开了第五届董事

会第七次会议，审议通过了《关于全资子公司向银行申请授信并由公司提供担保的议案》，现

将有关情况公告如下：

一、概述

因经营发展需要，公司全资子公司北京乐享方舟游戏科技有限公司（以下简称“乐享方

舟”）、北京乐游方舟科技有限公司（以下简称“乐游方舟”）拟向江苏银行股份有限公司北

京分行申请不超过2,000万人民币的授信额度，其中1,000万元人民币额度给乐享方舟使用，

1,000万元人民币额度给乐游方舟使用。

公司为上述全资子公司相关授信额度的使用提供连带责任保证担保，授信和担保的具体

数额以公司根据实际经营需求及与银行签订的最终协议为准。

二、担保对象基本情况

本次担保对象为公司的全资子公司，具体情况如下：

公司名称：北京乐享方舟游戏科技有限公司

统一社会信用代码：91110107061264747D

类型：其他有限责任公司

注册资本：2000万元

法定代表人：黄新颖

成立日期：2013年 2月 4日

住所：北京市石景山区西井路 17号 2号楼四层 0401 房

经营范围：技术推广、技术服务、技术开发、技术转让；设计、制作、代理、发布广告；

货物进出口、代理进出口、技术进出口；销售计算机软硬件及辅助设备；信息服务业务（仅限

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

互联网信息服务）不含信息搜索查询服务、信息社区服务、信息即时交互服务和信息保护和加

工处理服务（增值电信业务经营许可证有效期至 2024 年 05月 13日）；从事互联网文化活动；

互联网游戏、手机游戏出版。

乐享方舟最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：人民币元

项目
2023 年 9与 30 日

（未经审计）

2022 年 12月 31日

（经审计）

资产总额 643,523,416.40  733,196,032.75

负债总额 404,490,550.58  507,604,917.62

其中：银行贷款总额 143,140,816.68  231,092,470.40

流动负债总额 404,490,550.58  507,604,917.62

或有事项涉及的总额 0.00 0.00

净资产 239,032,865.82  225,591,115.13

2023 年 1-9月

（未经审计）

2022 年

（经审计）

营业收入 61,302,555.17  401,186,451.20

利润总额 15,099,481.95  28,185,230.51

净利润 15,099,481.95  26,691,207.35

乐享方舟不是失信被执行人。

公司名称：北京乐游方舟科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01X53G19

类型：其他有限责任公司

注册资本：1000万元

法定代表人：黄新颖

成立日期：2020年 11 月 10日

住所：北京市东城区西总布胡同 46号 1幢 3层 311

经营范围：技术开发；技术转让；技术推广；技术服务；货物进出口；技术进出口；代理

进出口；设计、制作、代理、发布广告；销售计算机软硬件及辅助设备；经营电信业务；从事

互联网文化活动；互联网信息服务。

乐游方舟最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：人民币元

项目
2023 年 9与 30 日

（未经审计）

2022 年 12月 31日

（经审计）

资产总额 378,852,991.51 346,999,122.89

负债总额 368,488,639.48 306,195,094.50

其中：银行贷款总额 20,000,000.00 10,000,000.00

流动负债总额 368,488,639.48 306,195,094.50

或有事项涉及的总额 0.00 0.00

净资产 10,364,352.03 40,804,028.39

2023 年 1-9月

（未经审计）

2022 年

（经审计）

营业收入 69,990,191.80 58,206,251.56

利润总额 -29,096,551.12 -102,844,308.49

净利润 -32,313,791.62 -103,034,146.60

乐游方舟不是失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

公司对乐游方舟和乐享方舟的相关授信额度的使用提供连带责任保证担保。

四、董事会意见

1、公司从全资子公司经营发展出发，通过提供担保，解决其经营中对资金的需求问题，

有利于其保持必要的周转资金，保持正常的经营，公司能直接分享其经营成果。

2、公司本次对外担保对象为公司的全资子公司，对其拥有绝对的控制权；上述全资子公

司具有良好的预期盈利能力，且具备偿还负债能力，财务风险处于公司可控范围内，且公司在

担保期内有能力对其经营管理风险进行控制。

3、本次担保不提供反担保。

五、累计担保数量及逾期担保的数量

截至本公告出具日，公司累计对外担保额度33,305.40万元，实际提供担保总余额为18,200

万元，全部为对子公司的担保，占最近一期经审计净资产的1.25%。公司无对外担保的情况。

公司不存在逾期担保金额或涉及诉讼的担保金额及因担保被判决败诉而应承担的损失金额等

情形。

六、备查文件

1、《经与会董事签字的公司第五届董事会第七次会议决议》

特此公告。

昆仑万维科技股份有限公司董事会

二零二三年十二月七日

	公司对乐游方舟和乐享方舟的相关授信额度的使用提供连带责任保证担保。
	四、董事会意见
	2、 公司本次对外担保对象为公司的全资子公司，对其拥有绝对的控制权；上述全资子公司具有良好的预期盈利能力，且具备偿还负债能力，财务风险处于公司可控范围内，且公司在担保期内有能力对其经营管理风险进行控制。
	3、 本次担保不提供反担保。
	五、累计担保数量及逾期担保的数量